
2024 年 11 月吉日 

お取引先様各位 

 

株式会社 大佐 

TEL03-3806-5101 

 

 

カタログ誤記のお詫びと訂正のお願い 

 

 

 平素より弊社商品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

この度 DAISA VENT CAPS CATALOG 2025 におきまして記載に誤りがございました。 

ご迷惑をお掛けしたことを深くお詫び申し上げます。 

つきましては下記の通り内容を訂正させていただきますのでご参照ください。 

 今後とも引き続きご愛顧、ご支援を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

2025 年 11 月現在 

ページ 訂正内容 〈誤〉 〈正〉 

41 DS-175TESG-L/R 

価格 

本体定価 

20,000 

本体定価 

31,500 

41 DS-200TESG-L/R 

価格 

本体定価 

20,000 

本体定価 

31,500 

 

 

以上 


